zu bestätigen geruht hat. ,
Die Polnischen Kommissorien heißen: Samuel Konarski, Pala

tin von Marienburg und Marschall Sr. Majestät des Königs; — 
seiner eigenhändigen Unterschrift hat er mit eigener Hand die Worte 
hinzugefügt: „suivis juribus ecclesiae Romanae“ — und die 
beiden (Befretare. Adamus Brodiowsky unb Joannes W^ghhowice 

W^gliliowsky. , f*
Original auf Pergament mit angehängtem Palatinatssiegel des Konarski in - 
Wachs an seidenem Bande; im Rathsarchive zu Lauenburg.

A„merk Eine deutsche Uebersetzung des lateinischen Bestätigungsbriefes des . 
polnischen Königs vom 30. Juni 1037 besitzt der Rittergutsbesitzer Höne 
auf Felstow aus dem Nachlasse seines Vaters, des Bürgermeisters Hone zu 

Lanenburg.

13. König!. Polnischer Freibrief, vom 28. März 1638.
Vladislaus IV. Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithua- 

niae, Russiae Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae, 
Czernichoviaeque, necnon Suecoruin, Gottorum, Vandalorumque hae- 

reditarius Ilex
Vniversis et singulis quorum interest praesertim vero Equitum 

Praefectis, Colonellis, Rothmagistris '), Capitaneis, Vicecapitaneis, et 
caeteris Offleialibus, omnibusque equitibus et peditibus cuiuscunque 
Nationis Nobis et Reip. operam uiilitarein nauantibus fid.(ehbus) 
Nobis dilectis gratiam Nostrain Regiam. Fid.(eles) Nobis dilecti. 
Quod cum iuribus et libertatibus Civitatibus Prussiae servientibus 
Civitas quoqiie Nostra Lauenburgensis gaudeat et fruatur, Magistra- 
tusqiie eiusdem ab omnibus stativis, statiombus, exactionibus, et alns 
oneribus militmn Nostrorum exemptas et liber sit, quo commodius 
oHicijs suis inuigilare et eadem expedire possit. Quare serio 
Fid.(elitatibus) Vestris mandamus omnino habere volentes, ut 
nullo modo in domibus Proconsulis, Consilium, tum et in Prae- 
torio memoratae Civitatis Lauenburgensis statiua hhbere, stationes et 
exactiones ex eisdem exigere, ac caeteris angariis et oneribus quocun- 
que praetextu et modo aggravare audeant praesumantque tum et mo-
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deste sese in eadem Civitate gerant, et nullis violentiis et imurijs 
Cives et Incolas Lauenburgenses afïïciant, diligenterque provideant, 
ne aliquae ad Nos eo nomine deferantur querelae. Secus itaqne 
pro gratia Nostra et sub paenis in legibus descriptis non fecerint. 
Bat. Varsauiae die XXVIII. Mensis Marti] Anno Domini MDCXXXVIII. 
Regnorum Nostrorum Poloniae et Sueciae VI. Anno.

Vladislaus Rex.
(L. S.) Joannes Gembicki

S. R. Majestatis.
1) In dem gleichlautenden Freibriefe der Stadt Bütow steht Rottmagistri